Tehnisko datu lapa
Reduktors, metriska vitne

Preces numurs: 2089629

Diametru samazinos$s elements (dala H) IT1dzigi DIN 46320, ar metrisku vitni atb.
DIN EN 60423 vai ISO 68.
* Cenas atb. DEL pierakstam.
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. nikelata

Preces numurs 2089629

Tips 167 R MS M63-40
Apzimé&jums 1 redukcija
Razotajs OBO

Izmérs M63-M40
Materials misina

Virsma Nikeléts

Virsmas standarts

Mazaka VK vieniba 10

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 30,08 kg

Svara vieniba kg/100 gab.

CO2 pédas nospiedums (GWP) | 0,7389 kg CO2e / 1 Gabals
no Stpula lidz vartiem
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Izmérs D
Izmérs L1
Izmérs L2

10 mm
4 mm

M40

10

M63

O

aizsargata pret eksploziju né
Vines veids — aréja vitne metrisks
Vitnes veids — iek$éja vitne metrisks
Vitnes garums 10 mm

Vitnes izmérs, metrisks, aréjais | 63
Vitnes izmérs, metrisks, ieks€gjais | 40
Nikeléts ja
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